PORTARIA

PORTARIA Nº 199 /18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO DA

MODA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada
MELINDA NUNES DOS SANTOS SILVA  OAB/AL 15.020 para
compor na qualidade de membro  a Comissão de Direito da Moda.

Publiquese.

Maceió, 21 de setembro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 200/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE EXAME DE

ORDEM

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada
ROSANNE MARIA NOBRE BULHÕES –  OAB/AL 13.245,  para
compor na qualidade de membro a Comissão de Exame de Ordem.

Publiquese

Maceió, 21 de setembro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 201/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITOS

HUMANOS

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado
ROGÉRIO SANTOS DO NASCIMENTO   OAB/AL 14.853,  para
compor na qualidade de membro a Comissão de Direitos Humanos.

Publiquese.

Maceió, 24 de setembro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 202/18

NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DO
IDOSO

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados, a seguir indicados,  para comporem na qualidade de
membros a Comissão Especial do Idoso.
Membros:   Francisco   Carlos   Eugênio   dos   Santos   –   OAB/AL
15.688
June Pantaleão Alencar – OAB – AL 13.926

Publiquese.

Maceió, 24 de setembro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quarta, 26 de Setembro de 2018  |  Ano 4  Edição 154

	PORTARIA Nº 199 /18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO DA MODA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada MELINDA NUNES DOS SANTOS SILVA - OAB/AL 15.020 para compor na qualidade de membro a Comissão de Direito da Moda.
	Publique-se. Maceió, 21 de setembro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 200/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE EXAME DE ORDEM
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada ROSANNE MARIA NOBRE BULHÕES – OAB/AL 13.245, para compor na qualidade de membro a Comissão de Exame de Ordem.
	Publique-se Maceió, 21 de setembro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 201/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado ROGÉRIO SANTOS DO NASCIMENTO - OAB/AL 14.853, para compor na qualidade de membro a Comissão de Direitos Humanos.
	Publique-se. Maceió, 24 de setembro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 202/18 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DO IDOSO
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão Especial do Idoso.
	Membros: Francisco Carlos Eugênio dos Santos – OAB/AL 15.688
	June Pantaleão Alencar – OAB – AL 13.926
	Publique-se. Maceió, 24 de setembro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2018-09-26T09:59:46-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora